
DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 7 del 18-02-2011  -  pag. 1  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 

 

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI 

Provincia di Macerata 

 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 7 del Reg.  Data 18-02-2011 Reg. Generale N. 19 

 

 

 

 

Oggetto:    PROGETTO "MUSICAL".  APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE 

- LIQUIDAZIONE. 
 

 

 

 

 

L'anno  duemilaundici, il giorno  diciotto del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

 

Il Sottoscritto  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI  

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICONOSCIUTA, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3 lettera d) ed e) del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267, la propria competenza all'assunzione di impegni di spesa, all'emissione di atti di 

amministrazione e di gestione del personale; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTA la Legge 15 maggio 1997, n. 127;  

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 7 del 18-02-2011  -  pag. 2  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 

VISTA la deliberazione della G. C. n. 138 del 11.12.2009, esecutiva a tutti gli effetti di legge, con la 

quale si è approvato il progetto socio-ricreativo “ MUSICAL” da realizzare tramite la ditta Emanuele 

Tosi di Belforte del Chienti dell’ importo di €.10.000,00; 

 

VISTA la propria precedente determinazione n.28 del 06.05.2010, con la quale si è proceduto alla 

liquidazione alla Ditta Tosi E. dell’acconto di €. 4.700,00 ( IVA compresa) dietro presentazione della 

fattura n. 08/01 del 04.05.2010 ; 

 

VISTA la relazione finale presentata dal dott. Emanuele Tosi in merito alla realizzazione di tale 

progetto socio-ricreativo, dalla quale risulta  che ben trentuno giovani hanno partecipato  al progetto 

Musical, che ha portato all’allestimento di uno spettacolo che sarà rappresentato in anteprima 

all’auditorium di Camerino il 23.02.2011; 

 

ATTESO che tale spettacolo verrà replicato a Belforte del Chienti nella stagione estiva 2011, e che 

verrà inserito nel programma delle iniziative estive; 

 

PRESO atto che pertanto il progetto è stato completamente realizzato e si può procedere al pagamento 

del saldo del compenso stabilito; 

 

VISTA la fattura presentata della ditta Emanuele Tosi n. 2/01 del 01.02.2011 dell’importo di €. 

5.300,00 ( IVA compresa); 

 

RITENUTO di poter legittimamente procedere alla liquidazione del dovuto; 

 

VISTA la disponibilità al cap. 1046 del bilancio 2010, riportato a residuo passivo nel predisponendo 

bilancio 2011; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2) Di dare atto che il progetto in oggetto è stato regolarmente ultimato. 

 

3) Di procedere alla liquidazione del saldo spettante alla ditta Tosi Emanuele di Belforte del 

Chienti. 

 

4) Di liquidare quindi la fattura n. 02/01 del 01.02.2011 dell’importo globale di €. 5.300,00 

imputando la relativa spesa al cap. 1046 del bilancio 2010, riportato a residuo passivo nel 

bilancio 2011, in fase di predisposizione. 

 

5) Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio comunale. 

 

 

 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 7 del 18-02-2011  -  pag. 3  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                         F.to  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI 

 

======================================================================= 

Sul presente provvedimento, ha espresso, come segue il parere favorevole e l'attestazione di cui al 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267: 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

-  a  norma  dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    

      F.to   CIOCCHETTI GIORGIO 

 

li, 18-02-2011 

 

======================================================================= 

La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi e 

diventa esecutiva subito dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria (art. 151 comma 4, del D.Lgs n. 267/2000). 

 

 

La presente determinazione é stata pubblicata all'albo pretorio dal 08-06-2011 

 

li, 08-06-2011 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   F.to DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

li, 08-06-2011                      

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

*F.to DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI    

 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 

======================================================================= 


